chado Da Silva,  no 651º curso de capacitação, sob o tema “A Importância da LDO, PPA E 

LOA para a gestão municipal”, que será realizado nos dias 11, 12, 13 e 14 de novembro 

2025, na cidade de Belo Horizonte/MG, será realizado nos dias 11, 12, 13 e 14 de no-

vembro 2025, na cidade de Belo Horizonte/MG., no valor global de R$ 4.950,00 (quatro 

mil novecentos e cinquenta reais), relativo ao custo de cinco (05) inscrições, conside-

rando o valor de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) por inscrição, fundamentado 

no parecer jurídico da Procuradoria Geral, consubstanciado na Lei 14.133/2021, art. 74. 

CÓD. CIDADES: